

قلعه‌نویی در راه استقلال؛ دایی با تراکتور؟

شرایط سفت و سخت امیر قلعه‌نویی برای باشگاه تراکتورسازی تبریز تنها یک معنی می‌تواند داشته باشد، گزینه محبوب استقلالی‌ها در یک قدمی بازگشت به نیمکت آبی قرار دارد.



تراکتورسازی: قادر به تامین بودجه 20 میلیاردی برای حفظ قلعه‌نویی نیستیم

قلعه‌نویی در راه استقلال؛ دایی با تراکتور؟

شرایط سفت و سخت امیر قلعه‌نویی برای باشگاه تراکتورسازی تبریز تنها یک معنی می‌تواند داشته باشد، گزینه محبوب استقلالی‌ها در یک قدمی بازگشت به نیمکت آبی قرار دارد.

پرافتخارترین مربی تاریخ لیگ برتر فوتبال ایران در شرایطی فصل موفقی را با تراکتورسازی پشت سر گذاشت که در طول اکثر هفته‌های لیگ یازدهم هواداران استقلال بارها او را فریاد زدند، اتفاقی که به هیچ عنوان به مذاق پرویز مظلومی، سرمربی آبی‌ها خوش نیامد و باعث برهم خوردن تمرکزش شد.

با وجود این مظلومی بخوبی می‌دانست اگر در لیگ یازدهم نیمکت استقلال را حفظ کرد به دلیل قرارداد 2 ساله‌اش با باشگاه و همچنین پادرمیانی پیشکش‌سوتان استقلال بود. وضعیتی که در نهایت قلعه‌نویی را به سوی تبریز رهنمون کرد تا علی فتح‌الله‌زاده به انتظار پایان فصل بنشیند. حالا گرچه مدیرعامل باشگاه استقلال خود رفتنی به نظر می‌رسد، اما احمد رسولی‌نژاد رئیس هیات مدیره باشگاه که به خوبی از محبوبیت قلعه‌نویی نزد هواداران آبی مطلع است، تلاش دارد مربی مورد علاقه آنها را دوباره برگرداند. مربی که تراکتوری‌ها برای حفظ او باید بودجه 20 میلیاردی در نظر بگیرند!

امیر قلعه‌نویی دیروز در شرایطی اولویت اول فصل بعد خود را تراکتورسازی دانست که حساسی از وضعیت مالی باشگاه شاکی است. او در این باره گفت: چهار هفته قبل از پایان لیگ در جلسه‌ای با جعفری (مدیرعامل تراکتورسازی) تاکید کردم برای فصل بعد باید یک تیم آسیایی ببندیم و البته قبل از آن باید 4، 5 میلیارد تومان برای تسویه حساب با بازیکنان در نظر گرفته شود.

قلعه‌نویی که با برنامه ورزش و مردم گفت و گو می‌کرد با تایید مذاکرات روزهای گذشته خود با باشگاه مس کرمان، تصریح کرد: من در آن مذاکرات هم تاکید کردم ته دلم دوست دارم در تراکتورسازی بمانم و این تیم را قهرمان ایران و آسیا کنم، اما جعفری در آخرین صحبت‌هایش به من گفت ما در باشگاه حتی هزار تومان هم نداریم!

وی با انتقاد از وضعیت مالی باشگاه تراکتورسازی، گفت: متأسفانه در حال حاضر هر بازیکنی 30،40 درصد قرارداد خود را نگرفته است. ما در فصل گذشته در پرداخت به‌موقع پول به بازیکنان بی‌نظمی‌های زیادی داشتیم و این برای تراکتورسازی اصلاً خوب نیست. من به جعفری هم می‌گویم که داشتن این نگاه برای سال آینده که تراکتورسازی می‌خواهد در آسیا حضور پیدا کند به درد نمی‌خورد.

قلعه‌نویی در خصوص اظهارات جعفری مبنی بر این‌که بازیکنان تنها 20 درصد از باشگاه طلبکارند گفت: سال گذشته هم از این صحبت‌ها زیاد زده شد ولی در صحبتی که با بازیکنان داشتیم آنها اعلام کردند بیش از 30،40 درصد طلبکار هستند.

وی با تاکید بر این‌که حاضر است به خاطر مردم آذربایجان قرارداد سفید با تراکتورسازی امضا کند، درباره مذاکره باشگاه استقلال با او گفت: من بارها گفته‌ام که اولویت اول من برای فصل بعد تراکتورسازی است و به همین خاطر به این باشگاه برنامه دادم اما متأسفانه ما تا الان دو هفته ارزشمند را برای آماده‌سازی تیم و به خدمت گرفتن بازیکنان مورد نظر از دست داده‌ایم با این حال تاکنون نه به تراکتورسازی لیست بازیکن داده‌ام و نه هیچ تیم دیگری.

در این رابطه محمدحسین جعفری، مدیرعامل باشگاه تراکتورسازی گفت: فکر می‌کنم صحبت‌های قلعه‌نویی مشخص‌کننده موضع او بود و او تشخیص داده با این شرایط نمی‌تواند کار کند. نظر قلعه‌نویی این بود که هیات مدیره باید بودجه 20 میلیاردی تصویب کند و همچنین مطالبات فصل قبل پرداخت شود، قلعه‌نویی منتظر است تا یکشنبه جلسه هیات مدیره استقلال برگزار شود چون قرار نیست تا این روز پولي از آسمان بیفتد یا هیات مدیره بودجه 20 میلیاردی برای ما تصویب کند.

یکشنبه؛ روز سرنوشت استقلال

در شرایطی که هیات مدیره باشگاه استقلال قرار است فردا طی نشستی برنامه‌های باشگاه را برای فصل بعد نهایی کند، اخبار ضد و

نقیضی درباره استعفای علی فتح‌الله‌زاده به گوش می‌رسد. در حالی که فتح‌الله‌زاده می‌گوید از سمت خودش استعفا نداده، مدیر روابط عمومی این باشگاه اعلام کرد استعفای مدیرعامل باشگاه مربوط به 15 روز قبل است! به هر حال چه این استعفا صورت گرفته باشد، چه نه، احمد رسولی‌نژاد رئیس هیات مدیره باشگاه اصلاً دل خوشی از عملکرد فتح‌الله‌زاده ندارد به همین دلیل، به نظر می‌رسد در نشست روز یکشنبه، حتی اگر سرمربی فصل بعد معرفی نشود تکلیف مدیرعامل باشگاه مشخص خواهد شد و در این رابطه بخت حسین شهریاری مدیرعامل سابق باشگاه صاباتری بیش از دیگر گزینه‌هاست.

علاوه بر این در نشست روز یکشنبه درباره سرمربی فصل بعد نیز بحث و تبادل نظر خواهد شد و هیات مدیره از بین قلعه‌نویی، مظلومی و یک گزینه خارجی که هنوز نام او معلوم نیست، سرمربی فصل بعد را انتخاب می‌کند.

در این رابطه غلامحسین فرزامی، یکی از اعضای هیات مدیره باشگاه، به فارس گفت: من از طرف هیات مدیره با قلعه‌نویی مذاکره کردم، اما او خواست صبر کنیم و هنوز معلوم نیست به استقلال بیاید یا خیر.

با وجود این یک منبع موثق درباره وضعیت سرمربی فصل بعد استقلال به جام‌جم، گفت: با توجه به مشکلات مالی باشگاه تراکتورسازی و این نکته که باشگاه به این زودی قادر به پرداخت مطالبات بازیکنانش نیست و از طرفی هیات مدیره استقلال برای جذب قلعه‌نویی مصر است، باید حضور او را در استقلال قطعی دانست. گرچه قلعه‌نویی به مردم آذربایجان ارادت دارد، اما کیست که نداند او یک استقلالی دو آتشه است.

دایی و ابراهیم‌زاده، گزینه‌های تراکتورسازی

همزمان با کش‌وقوس باشگاه تراکتورسازی برای جلب نظر قلعه‌نویی، این باشگاه تمام تخم‌مرغ‌هایش را در سبد قلعه‌نویی نگذاشته و مذاکراتی را برای توافق با گزینه‌های دیگر مورد توجه قرار داده است.

منصور ابراهیم‌زاده سرمربی فصل قبل ذوب‌آهن یکی از این گزینه‌هاست که این مذاکرات را تایید کرده و در عین حال از توافقی با باشگاه نفت تهران خبر داده است. دیگر گزینه تراکتوری‌ها علی دایی سرمربی سابق راه‌آهن است. دایی که در مسافرت خارج از کشور به سر می‌برد طی روزهای گذشته از طریق وکلایش مذاکراتی را با باشگاه تراکتورسازی انجام داده است. جدا از بحث آسیایی بودن تراکتورسازی تیم کوچکی نیست که دایی بتواند براحتی از کنار آن بگذرد.

امید توفیقی / گروه ورزش